
 Na temelju članka 5. Stavka 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama ("Narodne 

novine" broj NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19, 42/20, 

85/22, 114/22) i članka 18. Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca", 

broj 4/09, 1/13, 1/16, 1/18, 3/18, 3/20, 1/21 i 3/22), Gradsko vijeće Grada Križevaca na 16. 

sjednici održanoj 18. rujna 2023. donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o uređenju prometa na području Grada Križevaca 

 

 

Članak 1. 

 

         U Odluci o uređenju prometa na području Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada 

Križevaca", broj 2/10, 6/12 i 8/18)  u članku 12. u stavku 2. nakon riječi „i drugim ulicama“ 

dodaje se zarez i riječi: 

„kao i za vrijeme drugih izvanrednih situacija, a na temelju odobrenja nadležnog 

Upravnog odjela.“. 

 Članak 2. 

 

        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „ Službenom vjesniku Grada 

Križevaca“. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 

 

 

KLASA: 340-01/23-01/0032 

URBROJ: 2137-2-03/10-23-5 

U Križevcima, 18. rujna 2023. 

                                                                                   

PREDSJEDNIK 

Igor Frbežar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obrazloženje 

 

Postojeću Odluku o uređenju prometa u gradu Križevcima, potrebno je dopuniti u 

članku 12. na način da se i u izvanrednim situacijama, a na temelju odobrenja nadležnog 

Upravnog odjela, napraviti i izuzetak u prometovanju autobusa. 

   

Navedeni izuzetak u konkretnom slučaju odnosi se na promet autobusa zaobilaznim 

prometnicama u vrijeme izvođenja radova na projektu aglomeracije, a zbog kojih su 

prometnice  na kojima se izvode radovi zatvorene za promet. 

 

 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSPODARSTVO, GRADNJU, PROSTORNO 

UREĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 


